廃盤商品・代替新商品及び仕様変更のご案内
室内ドア（ACE DOOR/gp door）用取手

お問い合わせ

プレイリーホームズ株式会社
名古屋市東区葵3-7-14 IMYビル7F
長野県松本市今井野尻5031［松　本］

［名古屋］ TEL: 052-930-7855 FAX: 052-930-7856
TEL: 0263-50-3911 FAX: 0263-50-3912

平成２８年１２月吉日

お客様各位

拝啓

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度「ACE DOOR」「gp door」に設定しております室内ドア用取手の一部商品につきまして、現地製造メー

カーの生産中止に伴い、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第廃盤とさせていただきますのでご案内申し上げます。

今後のご提供に関しましては、類似色となる代替新商品へ順次移行させていただくこととなります。

また「ACE DOOR」の標準設定に関しましても下記のとおり変更させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

空　　　　錠

ハンコックH US-502
ラスティックピューター色

（オプション） （オプション）

廃盤

廃盤

廃盤

廃盤

廃盤

ハンコックH US-502
ラスティックピューター色

廃盤

新品番

新品番

新品番

代替新商品

コモンウェルスCHL US-502
ラスティックピューター色

ハンコックH US-15
サテンニッケル色

720H-US15（サテンニッケル色）
1KHSN

※画像は空錠です※画像は空錠です

▶

▶

▶

▶

730H-US15（サテンニッケル色）

740H-US15（サテンニッケル色）

720H-US502（ラスティックピューター色）

730H-US502（ラスティックピューター色）

740H-US502（ラスティックピューター色）

標準設定品　仕様変更

シリンダー錠

間仕切り錠

ドアセット品番

2KHSNドアセット品番

4KHSNドアセット品番

1KHRPドアセット品番

2KHRPドアセット品番

4KHRPドアセット品番